



Braniewo, dnia 04.12.2017

Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2017

### Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy:** na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków dezynfekcyjnych oraz myjących, rękawic, materiałów szewnych, preparatów do żywienia dojelitowego (w tym mleka modyfikowanego) dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie.

**Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:**

#### **ZAPYTANIE I**

##### **Zadanie nr 7 poz. 9**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie w ww. pozycji od wymogu aby rękawice foliowe dopuszczone były do kontaktu z żywnością. Rękawice oferowane przez naszą firmę w zadaniu nr 7 poz. 1-5 są dopuszczone do kontaktu z żywnością, także Zamawiający otrzyma również takie rękawice.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

##### **Zadanie nr 7 poz. 9**

Jeśli Zamawiający nie odstąpi od wymogu aby rękawice w poz. 9 były dopuszczone do kontaktu z żywnością, prosimy wówczas o dopuszczenie w poz. 9 innego typu rękawic, który będzie takie dopuszczenie posiadał np. rękawic winylowych lub nitrylowych.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

##### **Projekt umowy – par. 5 ust. 7**

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do § 5 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

*„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.*

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz. Szacunkowe ilości zostały opracowane na podstawie zużyciu roku 2016 i są to ilości rok do roku porównywalne.**

##### **Projekt umowy – par. 7 ust. 1 ppkt.1.4**

W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu &7 ust.1 ppkt.1.4 poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zmiany **stawki VAT** zmianie ulegnie cena brutto , ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie i nie wymaga aneksu”.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę co znajdzie odzwierciedlenie w zapisach umowy.**

## **ZAPYTANIE II**

1. Czy Zamawiający dopuści nici : Multifilament, pleciony z 100% kwasy poliglikolowego. Powlekany polikaprolakton i stearynian wapnia, , pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

2. Czy w pozycji nr 5,6,7,9 Zamawiający dopuści nić 75cm, pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

## **ZAPYTANIE III**

Zadanie 1

Poz.1

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.2

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.3-5

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.7

Czy zamawiający dopuści kompres niejałowy o wadze nie mniejszej niż 1,023 g, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.8

Czy zamawiający dopuści kompres niejałowy o wadze nie mniejszej niż 1,82 g, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz. 9

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nie mniej niż 0,426 g, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.10

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nie mniej niż 0,992 g, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.11

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nie mniej niż 1,812 g, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.12

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nie mniej niż 3,550 g, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Czy zamawiający wydzielili pozycje 13,14,32,33 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.36

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, o gramaturze 16 g/m<sup>2</sup>, pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, pozostałe wymagania pozostają bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Poz.37

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot, na troki, pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE IV**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzielili do osobnego niezależnego Zadania produkt z Zadania 1 punkt 49 i dopuści: Gazik do dezynfekcji i oczyszczania skóry (nasączony alkoholem) alkohol izopropylowy działanie bakterio i grzybobójcze. Zmniejsza ryzyko zakażenia i przyspiesza gojenie.

Rozmiar złożonego: 4cm x 4,5 cm, rozłożonego: 9x12cm, 1 op.po 100 szt.?

lub

Gazik do dezynfekcji i oczyszczania skóry (nasączony alkoholem) alkohol izopropylowy działanie bakterio i grzybobójcze. Zmniejsza ryzyko zakażenia i przyspiesza gojenie.

Rozmiar złożonego: 4cm x 4,5 cm, rozłożonego: 12x12,5cm, 1 op.po 100 szt.?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzielili do osobnego niezależnego Zadania produkt z Zadania 4 punkt 6 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV,

HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Zadania produkt z Zadania 5 punkt 5 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem.

konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu (tuba)- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem.

konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu (tuba)- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 30 x 34 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem.

konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu (wiaderko)- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut?

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

## **ZAPYTANIE V**

Dotyczy zad. 3

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 3): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 1,2,3,4,5,6,7,8): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem

moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 1,2,3,4,5,6,7,8): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkach co najmniej jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej dwóch producentów (SCA – produkty TENA; TZMO – produkty Seni) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki spełniające powyższe wymagania.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 1,5): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycja 1) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 2750ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3150 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2750ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 400ml.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycja 2) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o chłonności co najmniej 3050ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3100 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3050ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50ml.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycja 4) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o chłonności co najmniej 1950ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2000 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 1950ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50ml.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm i maksymalnym obwodzie 160cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

9. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 2,6): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm i maksymalnym obwodzie co najmniej 150cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 3,7): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm i maksymalnym obwodzie co najmniej 130cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycje: 4,8): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 56-85cm i maksymalnym obwodzie co najmniej 96cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

12. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3; pozycja 9): pieluchy anatomiczne o wymiarach co najmniej 64 x 35 cm i chłonności co najmniej 1600ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

13. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3, pozycja 13): wkładki urologiczne w rozmiarze 34 x 12cm o chłonności co najmniej 590ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

14. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3, pozycja 14): podkłady ginekologiczne dla dorosłych, bez możliwości sterylizacji, w rozmiarze 34 x 12cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

15. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 3, pozycja 15): jednorazowe śliniaki o rozmiarze 37 x 48cm, pakowane a'150 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

dotyczy SIWZ

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź Zamawiającego: do obowiązków dostawcy należy wniesienie towaru do powierzchni magazynowych**

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

#### **ZAPYTANIE VI**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka (kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 2 diety Supportan Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość) mleko (kazeina, soja) (10g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA): olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA, DHA), MCT (6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstryny, cykier trzciniowy) (12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk) b dekstryny pszenicy (1,5g/100ml) o osmolarności 435 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 3, diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 4 diety wspomagającej leczenie ran, bogatobiałkowej, opartej na białku kazeinowym, z zawartością argininy 0,22g/100ml, glutaminy 0,58g/100 ml, kompletnej, normokalorycznej, o osmolarności 345 mosmol/l, w opakowaniu miękkim typu worek 1000ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 5 diety normalizującej glikemię, kompletnej, normokalorycznej 1 kcal/ml, bogatobiałkowej, opartej na białku mleka, z zawartością vit. E, selenu

i chromu, o osmolarności 345 mOsmol/l, w opakowaniu miękkim typu worek - 1000ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 pozycji 6 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE VII**

Dotyczy Zadania nr 5:

1. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 100 tabletek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

2. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 19cm x 24cm, o wysokiej gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 25 sztuk, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Dotyczy Zadania nr 6:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na preparatów z poz. 1 i 2 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. Preparaty, które chcemy zaoferować w poz. 1 i 2 spełniają wszystkie wymagania SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

### **ZAPYTANIE VIII**

**Pyt. 1** Czy Zamawiający w Zadaniu 8 dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego, powleczony stearynianem wapnia oraz polikaprolaktonem. Czas wchłaniania 60 – 75 dni, wykazujący 70 % zdolności podtrzymania po 14 dniach, 40 % po 21 dniach?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 2** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 8 poz. 1 podwiązek w rozmiarze USP 0 w saszetkach 3x75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości nici (w sumie 1160 saszetek 3x75cm)?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 3** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 8 poz. 1 podwiązek w rozmiarze USP 0 w saszetkach 2x75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości nici (w sumie 1740 saszetek 2x75cm)?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 4** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 8 poz. 2 – 4 podwiązek pakowanych w saszetki 3x75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości nitok?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 5** Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8 poz. 5 igłę 30 mm oraz nić 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 6** Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8 poz. 6, 7, 9 nić 75 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 7** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie z Zadaniu 8 poz. 7 igły bez pogrubienia, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 8** Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 poz. 8 igłę pogrubioną 36 mm, oraz nić 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 9** Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 8 poz. 9 igłę pogrubioną 45 mm oraz nić 75 cm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**



**Pyt. 10** Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 8 poz. 9 igłę zwykłą 40 mm oraz nić 90 cm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 11** Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Zadaniu 8 szwu syntetycznego, wchłanianego, plecionego z kwasu poliglikolowego powleczonego e-kaprolaktonem i stearynianem wapnia. Czas wchłaniania 60-90 dni, zdolność podtrzymania ok. 65% przez 14 dni, oraz ponad 40% przez 3 tygodnie.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 12** Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 poz. 5, 6 nić 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 12** Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 poz. 7, 8, 9 nić 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Pyt. 13** Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 8 poz. 7, 9 igły zwykłej, bez pogrubienia.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE IX**

##### **Zadanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania 60-90 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

##### **Zadanie nr 8, pozycja 5-9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o dł. 75cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

##### **Zadanie nr 9, pozycja 9, 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu i utworzy z nich oddzielne zadanie?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE X**

##### **Zadanie nr 9, poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 100cm z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

#### **ZAPYTANIE XI**

##### **Zadanie nr 7, pozycja 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawiczek nitrylowych w op.a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

#### **ZAPYTANIE XII**

##### **Dotyczy Zadania 8**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanianą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

**Uzasadnienie:** Wnioskowany szew posiada dokładnie to samo przeznaczenie. Nić ma taki sam skład chemiczny, czas wchłaniania a inne powleczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i

zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkurencyjnych cenach.

**[Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz](#)**

**Dotyczy Zadania 8, poz. 5 – 9**

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**[Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy](#)**

**Dotyczy Zadania 9**

Czy Zamawiający jako jednostkę miary ma na myśli op.=12 saszetek?

**[Odpowiedź Zamawiającego: opakowanie 10 saszetek](#)**

**Dotyczy Zadania 9**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu nici chirurgicznych pakowanych po 12 saszetek.

**[Odpowiedź Zamawiającego: nie](#)**

**Dotyczy Zadania 9, poz. 1 – 6**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą?

**[Odpowiedź Zamawiającego: nie](#)**

**Dotyczy Zadania 9, poz. 7**

Jaki rodzaj i długość igły ma na myśli Zamawiający pisząc „T-5”?

**[Odpowiedź Zamawiającego: ½ koła, 26 mm dł. igły](#)**

**Dotyczy Zadania 9, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szew chirurgiczny z igłą okrągłą o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**[Odpowiedź Zamawiającego: tak](#)**

**Dotyczy Zadania 9, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, dwuskładnikową, czas wchłaniania do 60-70 dni i czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni?

**[Odpowiedź Zamawiającego: nie](#)**

**Dotyczy Zadania 9, poz. 9 – 10**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne sterylne bez igły, poliamidowe, monofilamentowe, niebieskie, niewchłaniające się lub nici chirurgiczne niewchłaniające, plecione, poliestrowe powlekane silikonem?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

**[Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz](#)**

### **ZAPYTANIE XIII**

Zadanie 1 poz.16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ligniny pakowanej po 5 kg z przeliczeniem ilości?

**[Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy](#)**

Zadanie 1 poz.32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego?

**[Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy](#)**

Zadanie 1 poz.66

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską nie podając ilości oraz jednostki miary zamawianego materiału opatrunkowego?

**Odpowiedź Zamawiającego: popełnił oczywistą omyłkę pisarską powinno być szt.**

Zadanie 1 poz.75

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską podając jako jednostkę miary sztukę, czy jednak chodzi o opakowanie (100 opakowań pakowane po 10 szt.)?

**Odpowiedź Zamawiającego: popełnił oczywistą omyłkę pisarską powinno być op.**

Zadanie 3 poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie do ciała pacjenta?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

Zadanie 3 poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne przylepcorzepty z możliwością wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

Zadanie 3 poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

**Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy**

#### Pytania dot. treści umowy

1. Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

**Odpowiedź Zamawiającego: Szacunkowe ilości zostały opracowane na podstawie zużyciu roku 2016 i są to ilości rok do roku porównywalne.**

2. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu- godzin dostarczania asortymentu w dni robocze z godziny 13:00 do godziny 15:00?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE XIV**

**Zadanie 6, pozycja 8** – Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 14 szt. z przeliczeniem ilości 3 op. ?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 6, pozycja 9-** Czy zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 szt. z przeliczeniem ilości do 1500 op.?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 6, pozycja 8-10-** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 8-10 z zadania 6 do osobnego pakietu tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

#### **ZAPYTANIE XV**

**Pytanie ogólne:**

1. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami)**

2. W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

**Odpowiedź Zamawiającego: Postępować zgodnie z zasadami matematyki**

**Pytania do asortymentu:**

**Zadanie 2 pozycja 9** – Wobec braku dostępności asortymentu z pozycji 1 - 8, prosimy o wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji pakietu 2; polegającej na włączeniu poz. 9 z zadania 2 i utworzenia zadania 2A, natomiast poz. 1-8 zostanie jako zadania 2 Zmodyfikowane dokumenty można pobrać ze strony internetowej zamawiającego.**

**Zadanie 2 pozycja 9** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 60 op. produktu.

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

**Zadanie 4 pozycja 2** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 10 L produktu lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 10 op.**

**Zadanie 4 pozycja 5** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 10 L produktu lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 10 op**

**Zadanie 4 pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusteczek działających na Tbc w czasie do 15 minut, pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 4 pozycja 6** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 20 op. Chusteczek lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 20 op.**

**Zadanie 5 pozycja 1** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 100 L produktu lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 100 op.**

**Zadanie 5 pozycja 2** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 120 op. tabletek pakowanych po 300 szt. lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 120 op.**

**Zadanie 5 pozycja 3** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 600 L produktu lub precyzyjne dookreślenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: ma być 600 but.**

**Zadanie 5 pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu działającego na Tbc w czasie do 15 minut? Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 5 pozycja 4** - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 20 L produktu lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: 20 butelek**

**Zadanie 5 pozycja 5** – Prosimy o dopuszczenie gotowych do użycia chusteczek o działaniu sporobójczym, przeznaczone do dezynfekcji małych powierzchni, na bazie kwasu nadoctowego. Spektrum działania B, F, V, Tbc, S (C. difficile, B. subtilis – do 5 min). Redukcja wszystkich patogenów w czasie max 15 minut. Przebadane zgodnie z obowiązującymi normami. Opakowanie po 50 szt. o wymiarach 20 x 30 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Oferowane chusteczki mogą być stosowane na oddziałach dziecięcych I noworodkowych.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 5 pozycja 5** – W przypadku dopuszczenia w/w chusteczek prosimy o dookreślenie wymaganej liczby opakowań.

**Odpowiedź Zamawiającego: 150 op.**

**Zadanie 6 pozycja 1** - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, mycia ciała i włosów pacjentów przed zabiegami, zawierający w składzie oktenidynę, bez zawartości mydła, barwników i substancji zapachowych z dodatkiem substancji pielęgnujących skórę, o pH neutralnym dla skóry, przebadanego dermatologicznie, zarejestrowanego jako kosmetyk?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Zadanie 6 pozycja 1** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 500 L produktu lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: 500 op.**

**Zadanie 6 pozycja 2** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 500 L produktu lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: 500 op.**

**Zadanie 6 pozycja 4** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 120L produktu lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: 120 op.**

**Zadanie 6 pozycja 5** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 300 op produktu o pojemności 250 ml lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować..

**Odpowiedź Zamawiającego: 300 op. po 250 ml.**

**Zadanie 6 pozycja 6** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 200 op. produktu pakowanego po 10 szt lub precyzyjne dookreslenie wymaganych ilości, które Wykonawca ma zaoferować.

**Odpowiedź Zamawiającego: 200 op. po 30 ml.**

**Zadanie 6 pozycja 8** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 40 op. rękawic pakowanych po 1 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego: 40 op.**

**Zadanie 6 pozycja 10** - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 200 op. czepków pakowanych po 1 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego: 200 op. po 1 szt.**

## **ZAPYTANIE XVI**

**Pakiet 7. Poz. 1-2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 90 szt. dla rozmiaru XL, pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Pakiet 7. Poz. 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, winylowych bez zawartości pudru.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

Pakiet 7. Poz. 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, winylowych typu Stretch bez zawartości pudru.

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 07.12.2017 r. godz. 11:00**

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: [www.szpital-braniewo.home.pl](http://www.szpital-braniewo.home.pl) w dniu 04.12.2017 r.